11-02-2024 10:54:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em decorrencia da regularização aprovada por essa casa no ano de 2016 e a falta de asfalto na referida
localização é de suma importância o seu patrolamento, até que possa ser realizado a sua pavimentação.

Patrolamento das ruas

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA 1 E ADJACENTES ASSENTAMENTO MANÁ, MANÁ , UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO - ZONA URBANA Nº 13109/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total